様式1
一般社団法人日本公衆衛生学会研究倫理審査委員会審査報告書

  　　　　　　                                 　　　　  平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

　　一般社団法人日本公衆衛生学会理事長　殿

             　　　　　                                研究倫理審査委員会
                       　　　　　                      　　委員長

　　　　年　　月　　日付けをもって諮問のあった研究につき審査したところ、下記のとおりであったので報告します。

記

受付番号

 　本審査

	  区   　分

 　迅速審査

　    　　（担当委員名）

  判　   定

   非該当　 承認 　条件付承認　 変更の勧告（要再申請）   不承認

	　備　　 考

１．区分欄の迅速審査については、審査を担当した委員名を記入すること。
２．判定欄は、非該当、承認、条件付承認、変更の勧告（要再申請）、不承認の別を○で囲む。